
причастны
Знаменный распев

в неделю

� � � � �
�

� � � � �
�
� ��� � � � ���

́ли

� �
исон

��� �
Хва

�� � � �
�

� �

�
да

� � �
с не

� � �
по

� � �� �
с,́бе

�� � � � �
те

�� � � � ��
с́Го

� �

� � �
�
�� � �� � �� �� � ��

хва

�
́ли

�
те

� � �� � �
́го

��
ш́в вы

�
Е

�

�
них.

��
унисон

��� � � � � ���
исон

��� �� � � � � � �� �

� � � � �� � � � � � ��� � � �� �
ли

�� �� ��
Ал ́лу

�� � �� �

ал

��
унисон

ли

�� � � �� � � ��� ��
исон

́лу

� � � � � �� �
и

� � �� �
а,

� �� �

исон

ал

� ���� ��

а,

� � � �� � � � �� � � � ��� � � ��� ��
унисон

и

� � �

� � � � ���� � � � � �� � � �
���
� �� � � � � ��� ���

�
�
� � ��

унисон

� � �
�
� � �� ���� � �

ли

�� � �
и

��
а.

��
́лу

�



в понедельник

� � � � �� � � � � ���� �� ��
й́ря

� �
исон

�� �� �
Тво

�� � ��� �

� � � � �

лы

� � � � � � �� � � � � �
�
� �� � �

нА́

� � � �
исон

����� ��
унисон

ге

� �
мень

� ��
́о

�
́ги

�
Сво

�
я́

�
́пла

�� � � ��
я́

� �
́ду

�� � ��
Сво

�
слу

�
хи,

�
и

�� �

� � � � �� �
гнен

� � � ��
ный.

��
унисон

� ��
�
� �� �� � �� � �� ��� �� �

� � � � �� � � � � � ��� � � �� �
ли

�� �� ��
Ал ́лу

�� � �� �

ал

��
унисон

ли

�� � � �� � � ��� ��
исон

́лу

� � � � � �� �
и

� � �� �
а,

� �� �

исон

ал

� ���� ��

а,

� � � �� � � � �� � � � ��� � � ��� ��
унисон

и

� � �

� � � � ���� � � � � �� � � �
���
� �� � � � � ��� ���

�
�
� � ��

унисон

� � �
�
� � �� ���� � �

ли

�� � �
и

��
а.

��
́лу

�



во вторник

� � � � �� � � � � ��� � �� �
�

�� � �� ��
исон�
́В па

�� � � �� � �

� � � � �

ч́ве

� � � � � � �� � � � � �
�
� �� � �� � � � �

исон

�����
унисон

мять

�

� � � � �� ��
́пра

� � � �
�
� �� � �� � �� ��

унисон

ну

� �

́бу

�

ю

� ��
исон

�

дет

��

� � ��
унисон

� � �
ник.

� �� ����� �� � � �� � �
вед

� �

� � � � �� � � � � � ��� � � �� �
ли

�� �� ��
Ал ́лу

�� � �� �

ал

��
унисон

ли

�� � � �� � � ��� ��
исон

́лу

� � � � � �� �
и

� � �� �
а,

� �� �

исон

ал

� ���� ��

а,

� � � �� � � � �� � � � ��� � � ��� ��
унисон

и

� � �

� � � � ���� � � � � �� � � �
���
� �� � � � � ��� ���

�
�
� � ��

унисон

� � �
�
� � �� ���� � �

ли

�� � �
и

��
а.

��
́лу

�



в среду

�� � � �� � �� � � �� � � � �� � �
исон

�� �� �
́Ча

� �� � �� �

� � � ���
исон

спа

� � � �

́се

� � � � ��
�
� � ���� � � ��

унисон

�
шу

�� �

� �
́му

� ���
и

� �
и

�
и́

�
мя

�� � �
ни

�� � � ��� � ��
я при

�� � � �� � � � �
�
�� � � � �� ��

́по

� ��� �
Гос

� � �
при

��
дне

�

� � � �
.́ву

�� � �� ����
унисон

��� � � � ���� � ���
зо

���

� � � � �� � � � � � ��� � � �� �
ли

�� �� ��
Ал ́лу

�� � �� �

ал

��
унисон

ли

�� � � �� � � ��� ��
исон

́лу

� � � � � �� �
и

� � �� �
а,

� �� �

исон

ал

� ���� ��

а,

� � � �� � � � �� � � � ��� � � ��� ��
унисон

и

� � �

� � � � ���� � � � � �� � � �
���
� �� � � � � ��� ���

�
�
� � ��

унисон

� � �
�
� � �� ���� � �

ли

�� � �
и

��
а.

��
́лу

�



в четверток

� � � �� � � � � � �� � � � �� � �
всю

��� �
Во

� � � �� �

��
исон

� ���
унисон

�� � �
лю

�
м́зе

� � �� � � � �� � � � ��� �
�
�

�� ��
исон

� �

ни

�

е

��
унисон

их,

�
и

�

в кон

�� �

́зы

�

́ща

� � ��

и

� ��� �

де ве

� �� �

� � �
�
�� � �� � �� �� � ��

все

�
н́ле

��� ��
́цы

�
я

�
гла

� �
́го

�
ны

�

� �

лы

��
унисон

их.

�� � �� ����� � �� � � �� � ��

� � � � �� � � � � � ��� � � �� �
ли

�� �� ��
Ал ́лу

�� � �� �

ал

��
унисон

ли

�� � � �� � � ��� ��
исон

́лу

� � � � � �� �
и

� � �� �
а,

� �� �

исон

ал

� ���� ��

а,

� � � �� � � � �� � � � ��� � � ��� ��
унисон

и

� � �

� � � � ���� � � � � �� � � �
���
� �� � � � � ��� ���

�
�
� � ��

унисон

� � �
�
� � �� ���� � �

ли

�� � �
и

��
а.

��
́лу

�



в пяток

� �� � �� � � � � ���� � �� � ��
́се

��
исон

� �
Спа

�� �� ��

��

е

� � ���
исон

� � � ��

со

� �

́де

� �� � � �
�
��� � � ��

унисон

ни

� ���� �

� �
по

�
сре

� �
́де

�� ��
исон

�� ��
,́лизем

�� �� �
лал

�
е

�� � � � � ��
унисон

�
́си

�

�� � ��� �� � ��
�

� � �� � ��� � � ��� ��
́Бо

�

� � ��
же.

�� � � � � ���
унисон

�� � � �� �� � � � � ��

� � � � �� � � � � � ��� � � �� �
ли

�� �� ��
Ал ́лу

�� � �� �

ал

��
унисон

ли

�� � � �� � � ��� ��
исон

́лу

� � � � � �� �
и

� � �� �
а,

� �� �

исон

ал

� ���� ��

а,

� � � �� � � � �� � � � ��� � � ��� ��
унисон

и

� � �

� � � � ���� � � � � �� � � �
���
� �� � � � � ��� ���

�
�
� � ��

унисон

� � �
�
� � �� ���� � �

ли

�� � �
и

��
а.

��
́лу

�



в субботу

� � � � �� � � � � �� � �� � ���
дуйте

�
ся,

исон

�� �� �
́Ра

� �� � ��� �

� �
вед

� �
ни

� �
́пра

�� � � ��
и,

� � � � ��� �� ��� �
�

� � � ��
исон

�
унисон

� ��

� �� � �� � � � � �� � � �
�
�� �

с́Го

� � ��� �
о

�� � �� � �

унисон

� � �
.́де

��� � � � � ��� �� � � �� �� � ��
по

�� �

� � � � �� � � � � � ��� � � �� �
ли

�� �� ��
Ал ́лу

�� � �� �

ал

��
унисон

ли

�� � � �� � � ��� ��
исон

́лу

� � � � � �� �
и

� � �� �
а,

� �� �

исон

ал

� ���� ��

а,

� � � �� � � � �� � � � ��� � � ��� ��
унисон

и

� � �

� � � � ���� � � � � �� � � �
���
� �� � � � � ��� ���

�
�
� � ��

унисон

� � �
�
� � �� ���� � �

ли

�� � �
и

��
а.

��
́лу

�



за упокой

� � � � �� � � � � �� � �� � ��� �
́же

�
исон

�� �� �
Бла

� �� � �� �

�

же

�

из

�

л́бра

� �� �

я́

� �� � ��� �

и при

�

ля́

�
�
� � � � �� � � � �

исон

�� ����

ни,

унисон

�

в род

�� � ���

их́па

�

мять

� �� �� � � �
�

� �

с́Го

� �

по

�� �
и

�

е

�

,́си

��� �
исон

��

ди,

�
унисон

� � � �
род.

�� � �� ����
унисон

��� � � � ���� � �� � �
и

��

� � � � �� � � � � � ��� � � �� �
ли

�� �� ��
Ал ́лу

�� � �� �

ал

��
унисон

ли

�� � � �� � � ��� ��
исон

́лу

� � � � � �� �
и

� � �� �
а,

� �� �

исон

ал

� ���� ��

а,

� � � �� � � � �� � � � ��� � � ��� ��
унисон

и

� � �

� � � � ���� � � � � �� � � �
���
� �� � � � � ��� ���

�
�
� � ��

унисон

� � �
�
� � �� ���� � �

ли

�� � �
и

��
а.

��
́лу

�



Воздвижению честнаго креста

� � � ��� � � ��� � � ��
ме

�� ��
исон

� �
Зна

�����
на

�

��
исон

���
унисон

�� � ����
ся

� ���� � �� � � �
�
� � ��� �

�� ��
исон

� � � ��
унисон

свет

��

ли

� ��
ца

� � � � � ��� � �� �

на

�

нас

� �

� � � ��� �
го,

�
�

� �� � �� � �
е

�� � �
Тво

�� � ���

� �
ди.

��
унисон

� � � � �� ��� � � ���
по

�
Гос

� � � ���

� � � � �� � � � � � ��� � � �� �
ли

�� �� ��
Ал ́лу

�� � �� �

ал

��
унисон

ли

�� � � �� � � ��� ��
исон

́лу

� � � � � �� �
и

� � �� �
а,

� �� �

исон

ал

� ���� ��

а,

� � � �� � � � �� � � � ��� � � ��� ��
унисон

и

� � �

� � � � ���� � � � � �� � � �
���
� �� � � � � ��� ���

�
�
� � ��

унисон

� � �
�
� � �� ���� � �

ли

�� � �
и

��
а.

��
́лу

�



Рождеству Христову

� �� � �� � � � � � ���� � ��� �
исон

�
вле

�� �
Из

�
ба

� � �� �

�

е

� � �

по

��
исон

� � � �� �� �

сла

� �� � � �
�
��� � � ��

унисон

ни

� ���� �

�

Сво

� ��
им.

� �
унисон

дем

исон

� �� ��� � � ��� �

Гос

� ��
подь

� � � � � � � �� � �

лю

� � �
�
�� � � � � �� � � ��

�
� � �� � � �� �� �

� � ��
унисон

� � � � ��� ����� � � � �� � ��

� � � � �� � � � � � ��� � � �� �
ли

�� �� ��
Ал ́лу

�� � �� �

ал

��
унисон

ли

�� � � �� � � ��� ��
исон

́лу

� � � � � �� �
и

� � �� �
а,

� �� �

исон

ал

� ���� ��

а,

� � � �� � � � �� � � � ��� � � ��� ��
унисон

и

� � �

� � � � ���� � � � � �� � � �
���
� �� � � � � ��� ���

�
�
� � ��

унисон

� � �
�
� � �� ���� � �

ли

�� � �
и

��
а.

��
́лу

�



Богоявлению

�
Бо

� � ��� � � � �� � � � � ��
ви

� � �
исон

��� �
Я

�
бла

� �
го

�
ся

�
дать

�

�
я

� � �
спа

��
исон

� � � �� �� �
си

� �� � � �
�
��� � � � ��

унисон

��
жи

�� �

� � �
че

�
ло

�� ��
исон

����
ве

� �� �� �
тель

�
на

�� � �
всем

� � � ��
унисон

я

��

� � �
�
�� � � � � �� � � ��

�
� � �� � � �� �� �

� �
ком.

��
унисон

� � � � ��� ���� �� � � � � �� �

� � � � �� � � � � � ��� � � �� �
ли

�� �� ��
Ал ́лу

�� � �� �

ал

��
унисон

ли

�� � � �� � � ��� ��
исон

́лу

� � � � � �� �
и

� � �� �
а,

� �� �

исон

ал

� ���� ��

а,

� � � �� � � � �� � � � ��� � � ��� ��
унисон

и

� � �

� � � � ���� � � � � �� � � �
���
� �� � � � � ��� ���

�
�
� � ��

унисон

� � �
�
� � �� ���� � �

ли

�� � �
и

��
а.

��
́лу

�



Благовещению

�� � �� � � �� �
Си

�� � ��
бра

� �
исон

��� �
Из

�
Гос

� � �
подь

��

�
исон

� � �

и

�
унисон

на,

��� �

из

� � � � ��� � � �� �� � �
о

� � �� � ��
�

��
унисон

��� �
го

�� � ���
исон

�
в жи

� �� ���
во

� � �
Е

�
ли

� � � �

� � � �� � � � � � �� �� �
�
�� � �� �� ��

ли

� �
�
�� � � �

� � �

ще

��
унисон

Се

� � � �

бе.

�� ��� � � � �� �� � �� � ��

� � � � �� � � � � � ��� � � �� �
ли

�� �� ��
Ал ́лу

�� � �� �

ал

��
унисон

ли

�� � � �� � � ��� ��
исон

́лу

� � � � � �� �
и

� � �� �
а,

� �� �

исон

ал

� ���� ��

а,

� � � �� � � � �� � � � ��� � � ��� ��
унисон

и

� � �

� � � � ���� � � � � �� � � �
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в великую субботу

� � � �� � � � � � � �� � � � ��
ста

� ���
исон

� �
Во

� � � � �� �

�
я

� ��� ��
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в неделю пасхи
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в неделю фомину
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в среду преполовения
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вознесению

� �� � �� � � � � ���� � ��
де

� ��
Бог

��
исон

� �
Взы

�� � �� �

� � �
в во

�� ��

исон

�
кноскли

� �� � ��� � � �
�

� � � � �� �

унисон

� ��

� �

во

��

гла

� ��
унисон

подь

исон

� �� �� �

се

� �� � � � �� � �
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� � � �� � � ���
�
� ��

тру

� � �� � �����

унисон

� � �
бне.

��� � � � � ����� � � �� �� � � � � ��

� � � � �� � � � � � ��� � � �� �
ли

�� �� ��
Ал ́лу

�� � �� �

ал

��
унисон

ли

�� � � �� � � ��� ��
исон

́лу

� � � � � �� �
и

� � �� �
а,

� �� �

исон

ал

� ���� ��

а,

� � � �� � � � �� � � � ��� � � ��� ��
унисон

и

� � �

� � � � ���� � � � � �� � � �
���
� �� � � � � ��� ���

�
�
� � ��

унисон

� � �
�
� � �� ���� � �

ли

�� � �
и

��
а.

��
́лу

�



в неделю пятидесятницы
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�
� ��

пра

� � �� � �����

унисон

� � �
ву.

��� � � � � ����� � � �� �� � � � � ��

� � � � �� � � � � � ��� � � �� �
ли

�� �� ��
Ал ́лу

�� � �� �

ал

��
унисон

ли

�� � � �� � � ��� ��
исон

́лу

� � � � � �� �
и

� � �� �
а,

� �� �

исон

ал

� ���� ��

а,

� � � �� � � � �� � � � ��� � � ��� ��
унисон

и

� � �

� � � � ���� � � � � �� � � �
���
� �� � � � � ��� ���

�
�
� � ��

унисон

� � �
�
� � �� ���� � �

ли

�� � �
и

��
а.

��
́лу

�



преображению
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